erga mantas masdco anta cosaDis EL ERA dis bi SE: tt DTlhicaEA SE

] Comana Municipalda Estância uststica de ão Roque
 - Rua São Paúlo, 355- Jd: Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF-50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov.br|

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 20/2012 º

São Rogue, 28 de fevereiro de 2012.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,
po ls ,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu art.
“go 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Pre-

feitura, no sentido de- que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO de Tra-
vessa com início próximo ao nº 810 da Rua.Batista Pedroni, conhecida como “Tra
vessa Batista Pedroni”, localizada no Distrito de Maylasky, conforme. croqui anexo, :
informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bemcomo informar
suas dimensões e sea mesma é de domínio público. Em sendo, informar des-

de quando, ou ao menos, se o é há'mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja in-'
“formação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que conste da

Certidão se há, no cadastro imobiliário daPrefeitura, imóvel localizado na mesma e
“hã quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3. 134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda |

que junto à CERTIDÃO seja anexado umcroguido local.

Na certeza de que dispensará: especial atenção ao pe-

dido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada es- —

tima e de distinta'consideração. o A

Atenciosamente, y

Y É o . É . . . . 7 .

ALFREDOFE NANDES ESTRADA LTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente - | - Vereador o

ÃO : o - o
Excelentíssimo Senhor Po ro R 3/01
EFANEU NOLASCO GODINHO| ,

DD. “Prefeito da Estância Turística de São Roque - sp   o . - PROTOCOLO'Nº CETSR 28/02/2012 - 09:59:As 01102/2012
a. - Jemj

N . /
4 -

vt—

B

 PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADÃO D E S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0061/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 20/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que a via em questão é de domínio público, não possui denominação oficial,

inicia-se na Rua Batista Pedroni e término em propriedade particular, possui 135,0

(3) metros de comprimento e 4,0 metros de largura.

Segue anexo o croqui da via em questão.
Eu, Zlincantes bm (Déo (Alexandro Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quinze dias do mês de março do ano de dois  mile doze=====22SSSCSSSSSaSs,

O
U)

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 32/2012 - DPM

São Roque, 16 de março de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 20/2012

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 61/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

táudingiRosa

Gerente de Divisões - GDP

Exmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0061/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 20/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que a via em questão é de domínio público, não possui denominação oficial,

inicia-se na Rua Batista Pedroni e término em propriedade particular, possui 135,0

Qro de comprimento e 4,0 metros de largura.

Segue anexo o croqui da via em questão.  (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, listas beta do Ué alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quinze dias do mês de março do ano de dois  mile doze= ===.=====205,ESSESAS,

No-CizoNY

ciFccaro;,

” +PApé

CISCOK.ERAN

Adso

MANSAArPortugues

NSeMortosgui7  >

ANS éoa.Coto?is
odo/%

4 +Coração(de:Jesus

"Egas

cora+;
Cometa.&

E PREFEITURA DA ESTÂNCIA» TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 32/2012 - DPM

São Roque, 16 de março de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 20/2012

am Senhor VereadorPresidente,()
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 61/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. 2

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

A

  Ciatdine)úMIN
Gerente de Divisões - GDP

Exmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
VereadorPresidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque